
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер доставено до Основен суд 

Гевгелија на ден 07.09.2020 година, заведен под наш СПИ.бр.17/20, Ви ги доставуваме следните 

информации: 

 

1. Во Основен суд Гевгелија во последните три години се водени 10 предмети по чл.300 ст.4 од КЗ; 

2. Од тие 10 предмети, во 2 предмети е изречена казна ефективен затвор. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


